
Immune Booster
DODATAK ISHRANI
ДОДАТОК НА ИСХРАНА
Bogat vitaminom C, vitaminom D, selenom 
i cinkom koji doprinose normalnoj funkciji 
imunog sistema 
Богат со витамин Ц, витамин Д, селен 
и цинк што придонесуваат за нормална 
функција на имунолошкиот систем 
sa zaslađivačem 
со засладувач

Serijski broj proizvoda i najbolje upotrebiti  
do utisnuti su na dnu pakovanja  
Употребливо до и сериски број:  
Hаведени на дното на амбалажата  
10 KESICA | ЌЕСИЧКИ
NETO KOLIČINA | НЕТО КОЛИЧИНА: 
37 g (10 x 3,7 g) e

ukus  
bobičastog voća
со вкус на  
јагодесто овошје
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Immune Booster е формулиран 
со употреба на EpiCor®, заедно 
со витамини и минерали. Овој 
производ е богат со цинк, селен, 
витамин Ц и витамин Д што 
придонесуваат за нормална 
функција на имунолошкиот систем. 
Витаминот Ц, цинкот и селенот 
придонесуваат и за заштита на 
клетките од оксидативен стрес.

ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: 
Додајте 1 ќесичка (3,7 g) во 
150 ml вода и мешајте додека 
не се раствори. Се пие по една 
доза на ден со оброци. 
Овој производ треба да се користи 
како дел од урамнотежена и 
разновидна исхрана во рамките 
на здрав начин на живот. 
Да се чува на ладно, суво 
место.
Гаранција за враќање на 
парите во рок од 30 дена. Овој 
производ со ексклузивна формула 
може да се набави исклучиво 
преку независни дистрибутери на 
Herbalife Nutrition.
НАПОМЕНА: Препорачаните 
дневни дози да не се надминуваат. 
Додатоците во исхраната се 
наменети за дополнување 
на исхраната и не треба да 
се користат како замена за 
разновидна исхрана. Да се чува 
подалеку од дофат на мали деца.
Производите во ова пакување 
не се наменети за поединечно 
продавање ниту за дегустација.

Immune Booster je formulisan 
upotrebom EpiCor® zajedno sa 
vitaminima i mineralima. Ovaj 
proizvod je bogat cinkom, selenom, 
vitaminom C i vitaminom D koji 
doprinose normalnoj funkciji imunog 
sistema. Vitamin C, cink i selen 
takođe doprinose zaštiti ćelija od 
oksidativnog stresa.
PREPORUČENA UPOTREBA: 
Dodajte 1 kesicu (3,7 g) u 150 ml 
vode i mešajte dok se ne rastvori. 
Konzumirajte 1 dozu dnevno uz 
obrok. Ovaj proizvod treba koristiti 
kao deo uravnotežene i raznovrsne 
ishrane, u skladu sa zdravim načinom 
života.
Čuvati na hladnom i suvom 
mestu.
Garancija povraćaja novca u 
roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno 
formulisan proizvod je dostupan 
jedino putem Herbalife Nutrition 
Nezavisnih Distributera.
(Broj i datum upisa u bazu podataka 
Ministarstva zdravlja RS: 18194/2021  
od 26.02.2021. god.)
UPOZORENJE I NAPOMENA: 
Preporučene dnevne doze se ne 
smeju prekoračiti. Dodaci ishrani 
predstavljaju dopunu ishrane i ne 
treba da se koriste kao zamena 
za raznovrsnu ishranu. Čuvati van 
domašaja dece.
Jedinice sadržane u ovom pakovanju 
nisu namenjene za pojedinačnu 
prodaju niti degustaciju.

Koristite  
jednom dnevno

Се пие  
еднаш на ден

Hranljive vrednosti• Нутритивни вредности
Na 150 ml pripremljenog 

 Na 100 g pripremljenog proizvoda*
 Во 100 g Во 150 ml готов производ*
Energetska vrednost • Енергија . . . . . . . . . .  1468 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54 kJ
 346 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 kcal
Masti • Масти . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
   od kojih • од кои:
   zasićene masne kiseline • заситени масти . . .  0 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
Ugljeni hidrati • Јаглехидрати . . . . . . . . . . . . .  76 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 g
   od kojih: šećeri • од кои: шеќери . . . . . . . . .  17 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
Vlakna • Влакна  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,1 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Proteini • Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 g
So • Сол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,16 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g 

% NRV** 
OSTALE MATERIJE • ДРУГИ СУПСТАНЦИ % ПДВ**
Vitamin C • Витамин Ц  . . . . . . . . . . . . .  2162 mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 mg . . . . . .  100 %
Vitamin D • Витамин Д . . . . . . . . . . . . . . . 270 μg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 μg . . . . . .  200 %
Cink • Цинк . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  270 mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg . . . . . .  100 %
Selen • Селен . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1486 μg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55 μg . . . . . .  100 %
EpiCor® (suvi fermentat kvasca) •
EpiCor® (cув ферментат на квасец)  . . . . .  13,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  500 mg 
* Pripremljen obrok = 1 kesica (3,7 g praha) rastvorena u 150 ml vode • Готов производ = 1 ќесичка 
(3,7 g прав) се раствора во 150 ml вода ** Nutritivne referentne vrednosti • Просечен дневен внес
SASTOJCI: Maltodekstrin, suvi fermentat kvasca EpiCor® (proizveden korišćenjem 
Saccharomyces cerevisiae), sok od plodova zove u prahu, regulator kiselosti (limunska kiselina), 
zgušnjivači (akacija guma, ksantan guma), L-askorbinska kiselina, aroma, boja (cvekla crvena), 
cink-citrat, zaslađivač (sukraloza), holekalciferol, sredstvo protiv zgrudnjavanja (silicijum-
dioksid), natrijum-selenit. 
EpiCor® je registrovan zaštitni znak Embria Health Sciences, LLC.
СОСТОЈКИ: Малтодекстрин, сув ферментат на квасец EpiCor® (направен со употреба на 
Saccharomyces cerevisiae), сок од плод од бозел во прав, регулатор на киселост (лимонска 
киселина), згуснувачи (акација гума, ксантан гума), L-аскорбинска киселина, арома, боја 
(цвекло црвена), цинк цитрат, засладувач (сукралоза), холекалциферол, агенс против 
стврднување (силициум диоксид), натриум селенит. 
EpiCor® е регистриран заштитен знак на Embria Health Sciences, LLC.
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